

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ZLIKWIDOWANA KOLEJNA FABRYKA PAPIEROSÓW POD KRAKOWEM

Data publikacji 20.05.2011

Tym razem funkcjonariusze przechwycili 13 ton gotowej krajanki i tytoń wartości 4 milionów złotych i zabezpieczyli na miejscu kompletną linię produkcyjną. Zatrzymali 13 osób pracujących przy nielegalnej produkcji. Straty Skarbu Państwa z tytułu niezapłaconego podatku akcyzowego oszacowano na ponad 4,5 mln złotych. Zatrzymani usłyszeli już zarzuty.

Zorganizowana grupa przestępcza zajmująca się nielegalną produkcją, konfekcjonowaniem i dystrybucją krajanki tytoniowej rozbita została przez policjantów krakowskiego oddziału Centralnego Biura Śledczego oraz funkcjonariuszy Karpackiego Oddziału Straży Granicznej i Służby Celnej. Dobre rozpracowanie grupy i precyzyjnie zaplanowana akcja pozwoliły na zatrzymanie 13 osób zaangażowanych w przestępczy proceder, na gorącym uczynku, w trakcie produkcji. Są to osoby w wieku od 27 do 56 lat, mieszkańcy Krakowa i okolicznych miejscowości. Zatrzymani usłyszeli już zarzuty - udziału w zorganizowanej grupie przestępczej, posługiwania się zastrzeżonymi znakami towarowymi oraz uszczupień podatkowych wobec Skarbu Państwa. Dziewięciu z nich zostało tymczasowo aresztowanych, wobec trzech zastosowano dozór policyjny.

Na miejscu policjanci zabezpieczyli kompletną i profesjonalną linię produkcyjną służącą do krojenia, suszenia i pakowania tytoniu oraz ponad 13 ton gotowej krajanki tytoniowej o wartości około 4 milionów złotych. Jak obliczono, straty Skarbu Państwa z tytułu niezapłaconego podatku akcyzowego wynoszą ponad 4,5 miliona złotych.

Wyprodukowane w nielegalnej fabryce papierosy trafiły prawdopodobnie do hurtowych odbiorców, którzy następnie dystrybuowali je dalej - głównie w Małopolsce i na Śląsku.

Funkcjonariusze nie wykluczają dalszych zatrzymań w tej sprawie.

Śledztwo jest prowadzone pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w Krakowie.

(KWP w Krakowie/js)

[Nielegalna fabryka papierosów zlikwidowana »](#)

Film Zlikwidowana kolejna fabryka papierosów pod Krakowem



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik Zlikwidowana kolejna fabryka papierosów pod Krakowem](#) (format flv - rozmiar 6.61 MB)